
UCHWAŁA NR 1051/2018 
ZARZĄD POWIATU ZARZĄDU POWIAU WRZESINSICIEGO 
WRZESISKIEGO z dnia 21 sierpnia 2018 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Hoffmanowi reprezentującemu 
Konsorcjum firm Medicsystemart Maciej Hoffmann oraz Sepagroup Sebastian 
Pałczyński do reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed 
właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych 
w sprawach związanych z realizacją umowy nr 273.47.2018 z dnia 17 sierpnia 2018 roku 
dla zadania inwestycyjnego polegającego na opracowaniu pełnej dokumentacji 
projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę i na jej podstawie wykonanie 
robót budowlanych dla zadania „Budowa budynku bursy przy ul. Wojska Polskiego 1 
we Wrześni" w celu realizacji zadania pt. „Modernizacja i rozbudowa Centrum 
Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na 
terenie powiatu wrzesińskiego." 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2018r. poz. 995 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Hoffńiannowi — właścicielowi firmy 
Medicsystemart Maciej Hoffmann z siedzibą w Murczyn 41 88-400 Znin do składania 
wszelkich oświadczeń woli, reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu 
Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach 
administracyjnych w sprawach związanych z realizacją umowy nr 273.47.2018 z dnia 
17 sierpnia 2018 roku dla zAdania inwestycyjnego polegającego na opracowaniu pełnej 
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę i na jej podstawie 
wykonanie robót budowlanych dla zadania „Budowa budynku bursy przy ul. Wojska 
Polskiego 1 we Wrześni" w celu realizacji zadania pt. „Modernizacja i rozbudowa Centrum 
Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie 
powiatu wrzesińslciego." 

§2. Zgodnie z art. 106 Kodeksu Cywilnego Pełnomocnik może ustanowić dla mocodawcy 
innych pełnomocników. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 

_ r • . 

D;ronizy sniewcz. 


	Page 1

